様式2

令和４年　　月　　日

神戸市道路公社
理事長　三島　功裕　様

（提出者）所在地
商号又は名称
代表者職氏名

質　問　書

[bookmark: _Hlk120176233]神戸中央線南伸部他１路線概略設計業務に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問します。

	対象項目
	（書類名称、ページ、項目など）

	質問内容

	対象項目
	（書類名称、ページ、項目など）

	質問内容

	対象項目
	（書類名称、ページ、項目など）

	質問内容

（備考）
１　記入欄が足りない場合は、適宜追加してください。
[bookmark: _GoBack]２　質問内容は、簡潔に記載してください。